ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ NGÃ NĂM

Số: 20 /TM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngã Năm, ngày 03 tháng 3 năm 2023

THƯ MỜI

Căn cứ Quyết định số 09/QĐ-UBND ngày 03/01/2023 của Chủ

tịch UBND tỉnh Sóc Trăng về việc công nhận xã Mỹ Bình, thị xã Ngã

Năm, tỉnh Sóc Trăng đạt chuẩn nông thôn mới nâng cao năm 2022;

Được sự thống nhất của UBND tỉnh Sóc Trăng, UBND thị xã Ngã

Năm tổ chức Lễ Công bố Quyết định của Chủ tịch UBND tỉnh Sóc

Trăng công nhận xã Mỹ Bình đạt chuẩn nông thôn mới nâng cao năm

2022 với thành phần, thời gian và địa điểm như sau:

* Thành phần kính mời

- Thường trực Tỉnh ủy;

- Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh;

- Thường trực Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Lãnh đạo Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh (Thường

trực Ban chỉ đạo Chương trình MTQG xây dựng NTM tỉnh Sóc Trăng).

- Lãnh đạo Văn phòng Điều phối Nông thôn mới tỉnh Sóc Trăng.

- Phóng viên Đài Phát thanh - Truyền hình Sóc Trăng.

* Thời gian:  Lúc 07 giờ 30 phút, ngày 10/3/2022 (thứ Sáu).

* Địa điểm: Trụ sở Đảng ủy - UBND xã Mỹ Bình.

Sự hiện diện của Quý đại biểu sẽ góp phần cho buổi Lễ thành công

tốt đẹp.

Rất hân hạnh được đón tiếp Quý đại biểu./.

Nơi nhận:
- Thành phần kính mời;
- Lưu: VT, VP.

CHỦ TỊCH

Kim Thái Phong

CHƯƠNG TRÌNH

Lễ Công bố Quyết định của Chủ tịch UBND tỉnh Sóc Trăng

công nhận xã Mỹ Bình đạt chuẩn nông thôn mới nâng cao

năm 2022

---0---

* Từ 07h đến 07h30’: đón tiếp đại biểu.

* Từ 07h30 phút đến 08h: Văn nghệ chào mừng.

* Từ 08h đến 11h: Nội dung chương trình.

1. Phần nghi thức

- Chào cờ.

- Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu.

2. Phần nội dung

- Trình chiếu phóng sự báo cáo tóm tắt kết quả xây

dựng nông thôn mới nâng cao của xã Mỹ Bình.

- Nghi thức trao Quyết định công nhận của Chủ tịch

Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng.

- Khen thưởng.

- Phát biểu của hộ dân xã Mỹ Bình.

- Phát biểu chỉ đạo của Lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh

Sóc Trăng.

- Lãnh đạo UBND thị xã tiếp thu ý kiến chỉ đạo.

- Phát biểu đáp từ và tiếp thu ý kiến của Lãnh đạo xã.

- Kết thúc buổi Lễ./.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-03T17:16:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị xã Ngã Năm<thixann.huyennn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!